
______________________________________________________________________________________ 
1 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

[RAKOUSKO] 
 

 SALZBURSKO – NP VYSOKÉ TAURY   
                              

 

Vzdálenost z Prahy/Brna:  510 / 520 km  
 
Národní park Hohe Tauern s m ěstečky Mittersill, Hollersbach a Stuhl-
felden umíst ěné v horním Pinzgau p ři horním toku Salzachu je ideální 
místo pro strávení aktivní letní dovolené na horách . Dominantou je nej-
vyšší hora Grossglockner (3.798 m) spolu s dalšími 266 třítisícovkami, 
342 ledovci a nejv ětším evropským vodopádem. Samotný národní park 
patří díky své rozloze 1.800 m 2 a rozmanitosti k t ěm nejv ětším v Alpách. 
2.000 km cyklotras všech náro čností vedoucích mezi Krimelskými 
vodopády a Passau ji řadí mezi vyhledávané oblasti. K dalším lákadl ům 
bezesporu pat ří nejen široká nabídka sportovního vyžití jako teni s, golf, 
jízda na koni, paragliding, letní lyžování, ryba ření, cyklistika,  lukost řel-
ba, stejn ě jako koupališt ě včetně příhrodního, ale i nespo čet možností 
pro výlety, které lze výhodn ěji využít v rámci Nationalpark Card zahrnu-
jícího více jak 50 atrakcí zdarma nebo se slevou. 
 
 
 
Doporu čené turistické cíle  
 

• Krimmelské vodopády – největší v Evropě 
• Letní lyžování na nedalekém ledovci Kitzsteinhorn u Kaprunu 
• Vysokohorská silnice na Grossglockner 
• Centrum národního parku v Mittersilu - vydejte se do osmi interaktivních 

světů na neuvěřitelnou výpravu nedotčenou přírodou národního parku 
Vysoké Taury: pohled na taurská údolí okem orla, ekosystém Alp z pohledu 
sviště a dalších alpských druhů, dóm s lavinami a vodopádem nebo ledovec 
v průběhu času a klimatických změn.  

• Hintersee: horské jezero, malebně zakomponované mezi strmé skalní 
stěny, vzniklo po zřícení velkého kusu jedné ze skal. Jeho voda je tak 
průzračná, že uvidíte až na samé dno.   

• Zámek Mittersill ze 12. století, dominanta nad obcí Mittersill, byla dějištěm 
pronásledování čarodějnic a selských válek, později letní sídlo mnoha 
slavných osobností 

• Rašeliniště Wasenmoos s neobvyklou faunou a flórou nebo bylinková 
zahrádka v Hollersbachu 

• Soutěsky Lichtensteinklamm, Kitzlochklamm nebo Schösswendklamm  
• Rafting na řece Salzach 
• 18 jamkové golfové hřiště přímo v Mittersillu  
 
Nationalpark Card  
 

Karta platná v období 1.5.-31.10.2014 je součástí  ceny pobytu a zahrnuje  
5 kategorií: 
• Požitek z hor – výběr z několika lanovek včetně např. Panoramabahn     
  z Hollersbachu  
• Přírodní atrakce - Krimmelské vodopády, soutěska Kitzlochklamm a další 
• Koupání - v krytých i přírodních koupalištích v Mittersillu i Hollersbachu 
• Sportovní zařízení - minigolf, lukostřelba, squash a jiná sportoviště 
• Muzea a výstavní místa – Centrum národního parku v Mittersilu, Keltská  
  vesnice v Uttendorfu a další 
Z každé kategorie získáváte ZDARMA jednu z vybraných služeb a z dalších  
slevu až 50%.  
Hlavní bonus - zdarma využití vysokohorské trasy na Grossglockner.  
Každý týden jsou v rámcovém programu naplánovány túry s průvodcem.  
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
2 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

   

 PENZIONY A APARTMÁNY MITTERSILL/HOLLERSBACH  
 

Místo pobytu:  Mittersill (790 m) jeho výhodná poloha a také sídlo správy národního parku z něj činí hlavní  
                          město oblasti Vysokých Taur.  
  Hollerbach (806) městečko u lanovky Panoramabahn. 
 

Ubytování :  
Apartmány  jsou umístěny v soukromých domech či vilách s vybavenou kuchyňkou, koupelnou/WC, zpravidla  
s následujícím uspořádáním: 
APT-2, jednopokojový apartmán s obývací ložnicí 
APT-3 až 4, dvoupokojový apartmán s oddělenou ložnicí a obývací ložnicí 
APT-5, třípokojový apartmán se 2 oddělenými ložnicemi a obývacím ložnicí. 
Stravování:  vlastní s možností využití vybavené kuchyňky 

Penziony  s příjemným zázemím pro rodiny, ubytování ve 2lůžkových pokojích  se sprchou/WC a možností  
1-2 přistýlek. 
Stravování : snídaně servírovaná nebo formou bufetu 
 

Název a polohu konkrétního domu se dozvíte během rezervace tedy ještě před úhradou zálohy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu). 
 

                                                                                                                                                             Cena v K č/os.  

Sezóna Nocí 

Apartmány Penziony 

APT 5 APT 4 APT 3 APT 2 
1/2 pokoj 

dospělí 

Přistýlka - děti 

7-12 let 3-6 let 

03.05.-29.06. 

3 

1 760 1 970 2 050 2 850 2 610 1 320 1 830 

29.06.-31.08. 1 980 2 250 2 200 3 080 2 850 1 440 1 993 

31.08.-27.09. 1 760 1 970 2 050 2 850 2 610 1 320 1 830 

03.05.-29.06. 

4 

2 200 2 480 2 520 3 480 3 480 1 760 2 440 

29.06.-31.08. 2 520 2 840 2 720 3 800 3 800 1 920 2 657 

31.08.-27.09. 2 200 2 480 2 520 3 480 3 480 1 760 2 440 

03.05.-29.06. 
7 
 

3 850 4 340 4 410 6 090 6 090 3 080 4 270 

29.06.-31.08. 4 410 4 970 4 760 6 650 6 650 3 360 4 650 

31.08.-27.09. 3 850 4 340 4 410 6 090 6 090 3 080 4 270 
 
 

V ceně: 
• Ubytování včetně energií na zvolený počet nocí, v penzionech se snídaní 
• Ložní prádlo, ručníky 
• Nationalpark Card  zahrnující mimo jiné i využití lanovek 
• Turistická taxa 
• DPH 

 

Platba na míst ě (povinná):   
• Závěrečný úklid: cca 20 – 40 €/apartmán 

 

Služby za p říplatek:  
• Cestovní pojištění                                                     
 

Slevy:   Motivační slevy a Poukázky  


